平成30年  月  日

神奈川県知事 黒岩 祐治 様

神奈川県地方独立行政法人

神奈川県立病院機構評価委員会

委員長 安川 文朗

意 見 書

地方独立行政法人法（平成15年法律第118号）第28条第１項の規定に基づき、貴県

が地方独立行政法人神奈川県立病院機構の平成29年度業務実績を評価した、地方独立

行政法人神奈川県立病院機構平成29年度業務実績評価書について、当評価委員会の意

見は下記のとおりである。

記

 地方独立行政法人神奈川県立病院機構平成29年度業務実績評価書については、全

体として妥当なものであると意見します。

資料４
（案）